要获得伊斯兰学的本科学历的学生该具有以下条件： 

1. 学生具有爱资哈尔高中的毕业证书或等同学历，或埃及的普通高

中证书或等同学历。 

2. 学生是一个有信誉的穆斯林。 

3. 学生精通阿拉伯语。 

第三，教学制度 

大学的学制是学时制度方式，学年分为三个学期，如下： 

第一学期 ：十一月份的第二星期六开始，期限为 15 个星期。 

第二学期 ：三月份的第二个星期六开始，期限为 15 个星期。 

署假期 ：七月份的第二个星期六开始，期限为６个星期。 

第四，学费 

一个课程的学费是 80 美元（八十美元），学费一年可达到１５００美

元（一千五百美元），学年的学费可平均分配两分。 

-可以通过电子支付方式支付学费。 

-学生每个学期要至少选择五个课程。 

第五，申请、报名： 

通过以下网站接受申请表。 

网址：www.azharegypt.edu.eg 

注册和报名步骤 

第一步：电子注册 

http://www.azharegypt.edu.eg/

- 学生在网站填写申请表并提交，此后会出现一个新的页面来确认个人

的信息。 

第二步：验证学生的邮箱地址的所有权 

注册成功后，您将会收到一个邮件含您的用户和密码。